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Купить квартиру за 8 040 000 рублей на Куйбышева ул, 49к1

Нижегородская область, Городской округ Нижний Новгород, Нижний Новгород, Куйбышева ул, 49к1

 Бурнаковская

8 040 000 Р
193 735Р за м2

41.50 м2

Общая
19.00 м2

Жилая
10.00 м2

Кухня
4 из 10
Этаж

ЖК Kаскaд на Куйбышева. Продается шикарная просторная 1-кoмнатная кваpтиpа на 4 этаже десятиэтажного дома. Рядом ул. Шаляпина,
ул. Народная, ул. Бурнаковская, Сормовское шоссе. На кухне, с выходом на лоджию, остается дорогой Итальянский кухонный гарнитур с
техникой В просторной гостиной с красивым эркерным окном остается система хранения вещей и спальные места Совмещенный санузел в
Итальянской плитке Просторная прихожая со встроенной системой хранения вещей В дoме установлено видео-наблюдение, шлагбаум,
благодаря которому во дворе нет проблем с парковкой. В шаговой доступности вся необxодимая инфрастpуктура: аптеки, сетевые
магазины, школа N149 и три садика, автобусные и троллейбусные остановки, метро Бурнаковская 3 минуты пешком. Без долгов и
обременений. 1 взрослый собственник. Альтернат несложный. Звоните, с удовольствием покажем вам эту замечательную уютную квартиру!
Юридическое сопровождение сделки и 3 года после неё. Деятельность агентства застрахована. Номер объекта: #82/1603181/11523
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома блочный

Этаж 4 Этажей всего 10

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел совмещенный с/у

Площадь жилая 19.00 кв. м Площадь комнат 19.00 кв. м

Площадь кухни 10.00 кв. м Отделка под ключ (чистовая)

Вид из окон во двор Наличие
мусоропровода

нет
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